
UCHWAŁA NR 207/806/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 
 

w sprawie przekazania ruchomości będących własnością Powiatu Kartuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 
1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta 

3) Janina Kwiecień - Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przekazuje się Gminie Sierakowice aparaty telefoniczne do obsługi teleopieki 

zakupionych w ramach projektu „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie 

Kartuskim”, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Przekazanie aparatów, o których mowa w ust. 1, odbędzie się na podstawie protokołu 

zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Projekt Powiatu Kartuskiego pn. „Nestor – standard wsparcia osób starszych w Powiecie 

Kartuskim” był realizowany w okresie od 01 stycznia 2018 do 30 czerwca 2021 roku. Z 

systemu teleopieki skorzystały 93 osoby. Właścicielem sprzętu wykorzystywanego w systemie 

teleopieki w trakcie realizacji projektu był Powiat Kartuski. Zgodnie z założeniami projektu i 

ustaleniami z Partnerami sprzęt po zakończeniu realizacji projektu w okresie tzw. trwałości 

projektu ma przejść na własność gmin ze względu na miejsce zamieszkania i dostępność 

Uczestników projektu. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Kartuskiego uchwały w 

sprawie przekazania gminom – Partnerom projektu nieodpłatnie sprzętu stosowanego w projekcie 

w systemie teleopieki. Gmina Sierakowice zgłosiła zapotrzebowanie na 6 aparatów do teleopieki.  

 

 

Przygotowała:  

Iwona Formela  

Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                Załącznik  

do uchwały nr 207/806/2022 

         Zarządu Powiatu Kartuskiego 

         z dnia 27 października 2022 r. 

 

Gmina Sierakowice 

MM715(07)170800438 

MM715(07)170801610 

MM715(07)170800959  

MM715(07)170801627 

MM715(07)170800985 

MM715(07)170801618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


